modum vigore prae
sentium approbamus laudamus, ratificamus, et confirmamus, pro 
ut et augemus in huncque, ut sequitur modum in futurum ge
standa et deferenda benigne concedimus, et elargimur. Scutum 
videlicet militare erectum in quatuor Areas divisum, quarum pri-
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ma aurea aquilam continet nigram alis expansis, curibusque dis
tentis, ac lingua rubicunda exerta, secunda vero cocco tincta or
natur tribus fasciit argenteis, tertia tandem • itidem rubea virum 
cataphractum exhibet, Caput Casside tectum manuum dextra, Glo
bum tormenti Ferreum ostentantem, sinistra autem latus fulcien
tem, ac Genutenus emergentum, in quarta denique argentea area 
rupibus supersructum cernitur fortalitium, porta clausa, tormen
tis singulis tam hinc inde supra portam, quam et in singulis la- 
teraliter ad haerentibus propugnaculis ab intra prostantibus, for- 
tissimaturri duabus fenestris oblongis et apertis instructa, tribus 
pinnisque coronata de medio prominente munitum. Totum tegit 
Corona liberis Baronibus propria, unde assurgit Galea tornearia 
coronata, clatrataque, seu apperta, pupura suffulta, auro reducta, 
torque ac monili circumducta, situ recto apicem gerens, e qua Leo 
aureus rictu hiante, lingva rubicunda exerta, cauda, pone tergum 
clevatapedum dextris falculis evaginatam frameam vibrans, lum
borum tenas exurgit; Laciniis hinc nigris et aureis, illinc vero 
argenteis et rubris Galeam cingentibus. Atlantes demum, seu Te
lamones stipant utrinque duo viri cataphracti Gladio praecincti 
manuum, hic sinastra, ille dextra hastam tenentes aversisa Scuto 
faciebus: Quem ad modum haec omnia in principis seu Capite 
praesentis Diplomatis Nostri Pictoris edocta manu, ac propriis et 
Genuinis suis coloribus depiota, et oboculos Intuentium lucidius 
posita esse conspiciuntur, Liceat itaque Tibi Josephe Meskó de 
FelsŐ-Kubiny Tuisque Haeredibus et Poete'ri táti bus jam natis, et 
Dei Benedictione legitime nascituris utriusquae Sexus universis 
praedeclarata armorum insignia in omnibus et singulis honestis, 
ac decentibus actibus, Exercitiis etque Expeditionibus, tam serio, 
quam joco in Hastiludiis seu Hastatorum dimicationibus pedestri
bus et equestribus, in bellis, et quibuscunque pugnis cominus, et 
eminus, et Scultis, Banderiis, deriis, vexillis. Clypeis, Tentoriis, 
Caenotaphiis, Sepulchris, Monumentis Clenodiis, Annulis, Monili
bus, Sigillis, Oedificiis, parietibus, et suppellectilibus libere et 
pacifice, ac absque omni Impedimento, Molestia, et contradictione 
habere gestare ac deferre, iliisque in aevum uti, frui et gaudere, 
ac insuper aptus etiam et idoneus sis, Tuique haeredes et Poste
ritates legitimes nascituri universi sint apti et idonei ad ineun
dum et recipiendum omnes gratias et libertates Exemptiones, Ju 
ra, Feuda et Privilegia, ad utendum denique singulis Juribus»
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quibus caeteri a liberis Baronibus orti capaces et participes veri 
Regni Nostri Hungáriáé, et Partium eidem adnexarum liberi Ba
rones seu Magnates utuntur, fruuntur et Gaudent quo modo libet 
Consuetudine, vel de jure nemine unquam prohibente. Imo evehi
mus, aggregamus, annumeramus, praedeclarataque armorum tuo
rum insignia acceptamus, approbamus, ratificamus. et confirmamus 
Te que et tuos haeredes ac Posteros legitime nascituros prae- 
attacto Baronatus titulo, et honore donamus et condecoramus. 
Atque ideo universis et singulis Majestatis Nostrae Regnorum. 
Ditionumque et Provinciarum nostrarum Subditis, tam ecclesiasti
cis, quam saecularibus cujuscunque Status, gradus, Dignitatis, 
ordinis, Conditionis et Praeminentiae existant, serio mandamus 
ut Te Josephe Meskó de Felső-Kubiny Tuosque modo quo supra 
universos pro veris et indubitatis liberis, Baronibus, seu Magna
tibus cum praedicato Magnifici habeant, nominent et honorent, iis 
demque titulis jugiter frui et gaudere sinant, nec adversus hanc 
benignam Nostram Gratiam et Indultum impediant, turbent aut 
molestent, ac ab aliis impediri aut molestari permittant quovis 
modo, si qui vero ex Nobis subjectis id attentare praesumpserint 
Nostram et successorum Nostrorum noverint indignationem se ipso 
facto incursuros. In quorum fidem et testimonium hasce literas 
Nostras privilagiales Manus Nostras propriaesubscriptione et 
secreti Sigilli Nostri Majoris, quout Rex Hungáriáé Apostolicus 
utimur, impendentis munimine roboratas emanori curavimus. Da
tum per Manus Fidelis Nostri Nobis sincere dilecti spectabilis, ac 
Magnifici Comitis Caroli Pálffy ab Erdőd perpetui in Vöröskeő, 
aurei velleris, ac una I. ordinis Sancti Stephani íiegis apostoliéi 
magnae Crucis Equitis Comitis Posoniensis, et Comitatus Nominis 
ejusdem perpetui supremi Comitis, pro ut et arcis Nosirae Re
giae Posoniensis haereditarii aque, ac supremi Capitanei, Came
rarii, Consilarii Nostri actualis status intimi, Curiae Nostrae Re
giae per Hungáriám Magistri, nec non per idem nostrum Regnum 
Hungáriáé aulae Nostrae, ac